
ZARZĄDZENIE NR 758/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zmianami), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) oraz 
z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr 420/LXII/2022 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rokZarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 42.888.173,02zł w tym : dotacje na zadania zlecone 4.170.731,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  47.620.714,02złw tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 
4.170.731,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.732.541,00zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 758/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 2 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 300 000,00 300 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300 000,00 300 000,00

Razem: 42 588 173,02 300 000,00 42 888 173,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 758/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 2 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 300 000,00 300 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 225 000,00 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 000,00 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 396 237,00 0,00 4 396 237,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 14 000,00 10 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 10 000,00 14 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 200,00 -10 000,00 96 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 -10 000,00 64 500,00

Razem: 47 320 714,02 300 000,00 47 620 714,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

